

แบบสรุปราคางบประมาณโครงการ

(งบประมาณ)

ก่อสร้างผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลสันทรายหลวง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนสายหลักบ้านแม่ฮ้อยเหนือ หมู่ 1 บ้านแม่ฮ้อยเหนือ ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

รายละเอียดโครงการ

ราคาน้ำมัน B7 เท่ากับ 33.69 บาทต่อลิตร (อำเภอเมือง เชียงใหม่)

พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7938.00 ตารางเมตร ความหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ยาว 1,233 เมตร

ความกว้าง 4.30-9.50 เมตร

ราคาวัสดุขี้เถ้า (จังหวัดกรุงเทพฯ) ประจำเดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2567

ราคาวัสดุก่อสร้าง (จังหวัดเชียงใหม่) ประจำเดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานผิวจราจร							
	- งานชุดไส (Milling) ผิวทางเดิมหนา 4 ซม.	ตารางเมตร	7938.00	12.75	101,209.50	1.3642	17.39	138,070.00
	- งานเคลียร์รังกำจัดวัชพืช (ขนาดกลาง)	ตารางเมตร	369.90	3.76	1,390.82	1.3642	5.13	1,897.36
	- งานขนหึ่งเศษแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมปรับเกลี่ยบดทับ	ลบ.ม.	317.52	102.70	32,609.30	1.3642	140.10	44,485.61
	บดทับด้วยรถบดล้อเหล็กน้ำหนักไม่น้อยกว่า 10 ตัน							
	- tack Coat	ตารางเมตร	7938.00	13.33	105,813.54	1.3642	18.18	144,350.83
	- ผิวจราจร (Asphalt Concrete) หนา 0.05	ตารางเมตร	7938.00	309.17	2,454,191.46	1.3642	421.77	3,348,007.99
	- สีเทอร์โมพลาสติก(สีขาว)	ตารางเมตร	247.35	269.96	66,774.24	1.3642	368.28	91,093.42
	- สีเทอร์โมพลาสติก(สีเหลือง)	ตารางเมตร	123.30	299.96	36,984.89	1.3642	409.20	50,454.78
2	งานรื้อซ่อมผิวคอนกรีตเดิมความกว้าง 0.40-2.00 ม. ยาว 62.00 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 62.00 ตร.ม.							
	- งานรื้อผิวคอนกรีตเดิมหนา 10-15 cm. (ขนทิ้งไม่เกิน 4 กม.)	ตารางเมตร	62.00	142.23	8,818.26	1.3642	194.03	12,029.87
	- งานขุดดินลึกเฉลี่ย 5 cm. (ขนทิ้งไม่เกิน 4 กม.)	ลบ.ม.	3.10	62.10	192.51	1.3642	84.72	262.62
	- ทรายนยาบรองพื้นหนาเฉลี่ย 5 cm.	ลบ.ม.	3.10	781.82	2,423.64	1.3642	1,066.56	3,306.33
	- งานคอนกรีตผิวทางหนา 15 cm. (Strength 350 ksc. Cube)	ตารางเมตร	9.30	390.53	3,631.93	1.3642	532.76	4,954.68
	- Contraction Joint (RB15@0.30 m. L=0.50 m.)	ม.	11.00	112.81	1,240.91	1.3642	153.90	1,692.85
	- งานตัดรอยต่อคอนกรีตตามยาวพร้อมหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	62.00	43.14	2,674.68	1.3642	58.85	3,648.80
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1	1,858.00	1,858.00	1.3642	2,534.68	2,534.68
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F							
	เงินล่วงหน้าจ่าย0..... %							
	เงินประกันผลงานหัก.....0..... %							
	ดอกเบี้ยเงินกู้7..... %							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7..... %							
รวมค่าทุนทั้งสิ้น					2,819,813.68		รวมราคา (บาท)	3,846,789.83
ตัวอักษร (สามล้านแปดแสนสี่หมื่นหกพันเจ็ดร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)							คิดราคาเพียง (บาท)	3,846,789.00

พื้นที่ผิวจราจร 7938 ตารางเมตร
ราคาต่อหน่วย 484.60 บาทต่อตารางเมตร

- ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายชัยวัฒน์ ฝ้ายคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง



(นายสุรพันธ์ ปันศิริ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง



(นายเอกภพ จอมใจป้อ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

() เห็นชอบ

() ไม่เห็นชอบ

(นายนิรันดร์ ปันต๊ะ)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

รักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตำบลสันทรายหลวง



(นายนิรันดร์ คำรงค์)

นายกเทศมนตรีตำบลสันทรายหลวง

() อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ